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香港大学深圳医院
[bookmark: _GoBack]临床试验项目立项管理费收费细则

一、服务范畴及收费标准：
1. 立项管理费包含：项目前期接洽、立项前沟通、立项审核、立项资料档案管理、合同审议。
2. 立项管理费=基础费用+20%管理费+6.72%税费
	项目分类
	基础费用
	管理费（20%）
	税费（6.72%）
	合计

	药物临床试验
	8500
	1700
	685.44
	10885.44

	医疗器械、体外诊断试剂临床试验
	6500
	1300
	524.16
	8324.16

	非注册类临床试验
	6500
	1300
	524.16
	8324.16


3. 立项管理费为打包收费，不可退回。请于项目立项前一次性提交至医院账户。汇款凭证请与立项文件一同提交至机构办立项。

二、医院账户信息：
	公司名称：
	香港大学深圳医院
	开  户 行：
	中国建设银行深圳中心区支行

	银行账号：
	44201566400059000368

	公司地址：
	广东省深圳市福田区海园一路
	公司电话：
	86913333  
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